
Lowlands Denmark ApS

 

 

Hølletvej 1

6900  Skjern

38859692

0

1  
 
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.07-09-2021

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og gennemgået
procedurer for produktion af færdigvarer i destillator.
Gennemgået arbejdsgange og procedurer for div. produktioner.
Kontrolleret og gennemgået procedurer og arbejdsgange for
fortynding af metanol ved produktion af færdigvarer, gin og
akvavit. Kontrolleret opbevaring af råvarer(krydderier) og
færdigvarer på lager. Gennemgået procedurer for sankning af
div. råvarer der anvendes ved produktion af gin og akvavit.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
på toiletter og i produktionsområde.
Gennemgået procedurer for modtagelse af returvarer,
virksomheden oplyser at der ikke er modtaget returvarer.
Gennemgået procedurer for evt. tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokaler og produktionslokaler. Kontrolleret vedligeholdelse
og skadedyrssikring af lokaler, herunder kontrolleret at døre og
porte slutter helt tæt. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende registrering af
sankeområder, disse er registreret i produktionslog under
batchnumre. Gennemgået procedurer for generelt registrering
af sankeområder/indsamlingsområder. Gennemgået
procedurer for audit/revision af egenkontrolprogram.
Kontrolleret beskrevne egenkontrolprocedurer i forhold til evt.
tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, mængdeangivelse,
alkoholindhold og batchnummer/Lot nummer. Gennemgået produkters mærkning/label i forhold til evt.
anprisninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nr. samt
fødevareaktiviteter
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist prøveanalyse
for kommunalt drikkevand.


